Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 334/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 406/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 406/2025, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de julho de 2025, informamos:

1 - O prolongamento da Estrada da Cachoeira foi bloqueado, uma vez que não
é uma via pública aberta à circulação, pois não possui infraestrutura implantada.

2 - No momento, não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

RDOSO |
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPAL
S. BÁRBARA DOESTES

LO DATA: 11/08/2025

HORA:15:40
Resposta Nº 10 Requerimento Nº 406/2025 —

Autoria:SecretárioMunicipal de Governo

Assunto: Requer informaçõesquantoà o
possibilidade de reabertura da Rua

Morro da Cachoeira que dá a: cess
Chave: 708EF RE

COLO

06003/202

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000